INDICAÇÃO N.° DE 2026

EM"

So

•.- e,
r-1 Toek I rr, rnarante 4,.jC2

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO
DO AMARANTE
Com o povo para seguir avançando

SUGERE AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, A REFORMA, A
REVITALIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DA PONTE QUEBRADA, NA
LOCALIDADE DA COLÔNIA DE FÉRIAS, NO DISTRITO DO
PECÉM.

O Vereador REGIVANIA DOS SANTOS DE ALBUQUERQUE TRINDADE— PODE, infra-assinado,
no uso de suas atribuições regimentais, com amparo nos termos do art. 183 do Regimento Interno,
sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal A REFORMA, A REVITALIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO
DA PONTE QUEBRADA, NA LOCALIDADE DA COLÔNIA DE FÉRIAS, NO DISTRITO DO PECÉM.

JUSTIFICAÇÃO

A reforma, a revitalização e iluminação da ponte quebraba, na localidade da colônia são medidas
essenciais para garantir segurança, mobilidade e bem-estar a moradores e visitantes. A melhoria
da infraestrutura valorizará a orla, incentivará o turismo e fortalecerá o desenvolvimento local.

Nestes Termos
Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, aos 03 dias do
mês de fevereiro de 2026.

Documento assIn ad o cliptatmente

Data 03/02/2026
REGIVANIA

02 SANTOS13 DE12
A24-0300UERQUE TRINDA

Verifique em haps tivaltdar ati gov

Ver. REGIVANIA DOS SANTOS DE ALBUQUERQUE TRINDADE - PODE
VEREADORA

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro, SN - Liberdade
São Gonçalo do Amarante - CE, 62670-000 - (85) 3315-4482 - CNR:1 35.004.696/0001-09

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO
DO AMARANTE
Com o povo poro seguir avançando

Ressaltando que a essa indicação já aprovada nessa casa a indicação.

Diante do exposto, requer a aprovação da presente matéria pelos nobres colegas
vereadores.

Nestes Termos
Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, aos 03
dias do mês de fevereiro de 2026.

Documento assinado digitaimente

gaub: .. REGIVANIA SANTOS DE AU3UQUERQUE TRINDA ii
Dato. 03/02/2026 1308:02-0300
Verifique em h ttpswvatidani ti.gov.br

Ver. REGIVANIA DOS SANTOS DE ALBUQUERQUE TRINDADE - PODE
VEREADORA

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro, SN - Liberdade
São Gonçalo do Amarante - CE, 62670-000 - (85) 3315-4482 - CNPJ 35.004.696/0001-09